
             Afati i Janarit 
       
VITI I PARË - sipas programit të ri        

 Lënda  Data Ora 

1 Filozofia e lëvizjes  05.02.2012 11.00 

2 Basketboll  03.02.2012 11.00 

3 Akrobatik-zgjedhore  24.01.2012 11.00 

4 Lojra elementare-zgjedh.  18.01.2012 11.00 

5 Anatomia Funksionale  20.12.2012 14.00 

6 Atletika I  26.01.2012 09.00 

7 Historia e kulturës fizike   23.01.2012 11.00 

8 Psikologjia e Sportit  17.01.2012 14.00 

9 Futboll  25.01.2012 10.00 

10 Shëndeti Publik  30.01.2012 14.00 

11 Volejboll  01.02.2012 11.00 

12 Futboll I vogel  27.01.2012 10.00 

13 Analizat e lojrave 

sportive 

 16.01.2012 13.00 

14    Nutricionizem  31.01.2012 12.00 

15     Sociologjia e sportit  19.02.2012 13.00 

16 Fiziologjia e njeriut  20.01.2012          15.00 

 

VITI I PARË           
 Lënda  Data Ora 

1 Anatomia funksionale I,II  20.01.2012 14.00 

2 Psikomotorikë I,II  04.02.2012 12.00 

3 T.dhe M. e hendbollit I,II  25.01.2012 11.00 

4 Teoria  e kulturës fizike   04.02.2012 10.00 

5 Gjuhë Angleze I, II  03.02.2012 14.00 

6 Historia e kulturës fizike   23.01.2012 11.00 

7 Informatikë  19.01.2012 12.00 

8 Sportet mundëse I, II  20.01.2012 I-12.00,II-13.00 

9 Akrobatikë  24.01.2012 11.00 
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VITI I DYTË  - sipas programit të ri        
 

 Lënda  Data Ora 

1 Teoria dhe metodologjia 

e kerkimeve me Statistike 

 30.01.2012 10.00 

2 Statistika e shkencave 

sportive 

 25.01.2012 12.00 

3 Zhvillimi Motorik  05.02.2012 10.00 

4 Kontrolli Motorik  05.02.2012 12.00 

5 Gjimnastika sportive  19.02.2012 11.00 

6 Mundje dhe Xhudo  20.01.2012 12.00 

7 Fiziologjia e ushtrimit  16.01.2012 14.00 

8 Gjuhe Angleze   03.02.2012 13.00 

9 Pedagogjia sportive  26.01.2012 12.00 

10 Ping-pong  02.02.2012 12.00 

11    Fushim-llogorim  27.01.2012 11.00 

 

 

 

 

VITI I DYTË 

 

 Lënda  Data Ora 

1 Fiziologjia e sportit I,II  20.01.2012 15.00 

2 Teoria dhe metodika e 

futbollit I,II 

 25.01.2012 10.00 

3 Gjimnastikë sportive I,II  18.01.2012 10.00 

4 Atletika II  27.01.2012 09.00 

5 Gjuhë angleze III,IV  03.02.2012 12.00 

6 Gjuhë shqipe  23.01.2012 12.00 

7 Pedagogjia Sportive   26.01.2012 12.00 

8 Lojrat popullore  24.01.2012 12.00 

9 Gjuhe Maqedone  30.01.2012 13.00 

 

 

 

 

 

 

 

 



VITI I TRETË  

 

 Lënda Data  Ora 

1 Noti me sportet në ujë I,II     23.01.2012 

 

 (nuk punon 

pishina,do te 

ketë shpallje) 

2 Biomekanikë I,II 25.01.2012  10.00 

3 Gjim. rit.sportive I,II 24.01.2012           15.00 

4 Mjekësi Sportive I,II  30.01.2012  13.00 

5 Teoria dhe metodika e 

volejbollit I,II 

01.02.2012  12.00 

6 Psikologji Sportive 17.01.2012  14.00 

7 Të ushqyerit në sport 30.01.2012  12.00 

8 Aerobik 18.01.2012              12.00 

9 Fitnes 26.01.2012  14.00 

10 Skijim 19.01.2012            14.00 

 

VITI I KATËRT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sqarim:  
Data e caktuar e provimit te lëndes - I, vlenë per gjitha vitet e studimit, 

poashtu edhe per lenden- II 

 

 Lënda Data Ora 

1 Teoria dhe metodika e 

Basketbollit I,II 

03.02.2012 13.00 

2 Teoria dhe metododolgjia e 

trajningut sportiv I,II 

24.01.2012 11.00 

3 Metodika e edu. fizik I,II  02.02.2012 12.00 

4 Kinezioterapia  16.01.2012 14.00 

5 Teoria e kërkimeve 

shkencore me statistikë I,II 

30.01.2012 12.00 

6 Gjimnastika korektive 05.02.2012 13.00 

7 Marketing Sportiv 25.01.2012 12.00 

8 Masazhi Sportiv 16.01.2012 13.00 

9 Teoria dhe met. E 

rekreacionit 

16.01.2012 15.00 

10 Volejboll plazhi 01.02.2012 10.00 

11    Teoria dhe metodika e 

punes me femije me nevoja 

te posacme 

18.01.2012 12.30 


